Homologo,  para que produza os seus efeitos
legais  a  decisão  proferida  pelo  Agente  de
Contratação  e  Equipe  de  Apoio,  figurando  como
licitante  vencedora,  a  empresa:

ü NÁTALI BRINK BRINQUEDOS LTDA. ME.,
inscrita no CNPJ sob nº 08.287.175/0001-33, com o
valor  global  de R$ 122.550,00 (cento e vinte e
dois  mil,  quinhentos  e  cinquenta  reais),
estabelecida  na  cidade  de  Dracena/SP;

Coroados/SP, 16 de Outubro de 2025.
Roberto Carrilho Alves

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL